

Murerfirmaet Frost og Zeigermann ApS

CVR-nr. 33 88 55 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2015.

Thomas Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Frost og Zeigermann ApS
Ingemannsvej 15
7400 Herning

CVR-nr.: 33 88 55 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Frost
Enrico Zeigermann

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er murervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	871.321	820.168
1 Personaleomkostninger	-946.907	-947.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.045	-12.800
Driftsresultat	-105.631	-139.651
Øvrige finansielle omkostninger	-6.452	-4.860
Resultat før skat	-112.083	-144.511
Skat af årets resultat	24.000	33.000
Årets resultat	-88.083	-111.511
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	96.600
Disponeret fra overført resultat	-88.083	-208.111
Disponeret i alt	-88.083	-111.511

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.191	22.400
Materielle anlægsaktiver i alt	63.191	22.400
Anlægsaktiver i alt	63.191	22.400
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.000	33.000
Varebeholdninger i alt	41.000	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.525	128.466
Udsudte skatteaktiver	36.000	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
Andre tilgodehavender	2.190	0
Periodeafgrænsningsposter	3.800	3.750
Tilgodehavender i alt	133.515	144.216
Likvide beholdninger	51.999	112.910
Omsætningsaktiver i alt	226.514	290.126
Aktiver i alt	289.705	312.526

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-23.988</u>	<u>64.094</u>
	Egenkapital i alt	<u>56.012</u>	<u>144.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.830	25.744
	Anden gæld	<u>162.863</u>	<u>142.688</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.693</u>	<u>168.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>233.693</u>	<u>168.432</u>
	Passiver i alt	<u>289.705</u>	<u>312.526</u>

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	910.812	929.840
Andre omkostninger til social sikring	14.511	15.779
Personalemkostninger i øvrigt	<u>21.584</u>	<u>1.400</u>
	<u>946.907</u>	<u>947.019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	64.095	272.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.083</u>	<u>-208.111</u>
	<u>-23.988</u>	<u>64.094</u>